Annos. Lib: III. — XXXVIII. CC. Jac:

Nam Thracia, diviso imperio in Rhemetalen et Liberos Cotyis,
quis ob infantiam tutor erat Trebellienus Rufus, insolentia
nostri discors agebat; neque minus Rhemetalen, quam
Trebellienum incisans popularium injurias insultas sinere.

Annos. CC. Jacit Lib: IV. — LXVIII.

Junis Silano, et Silio Nerva Cosp: sedum anni principium in-
cessit, tracto in Carcerem illustri equite Romano, Titio Sabino,
ob amicitiam Germanici: neque enim omiserat conjugem liberosque
ejus percolere, sectator domi, comes in publico, post tot clientes unus
obque apud bonos laudatus et gravis iniquis. Nunc Latinus Latia-
ris, Gortius Cato, Petilius Rufus M. Opvius, pratura fundi, ad-
grediuntur, cupidine Consulatus, ad quem non nisi per Sejanum

aditus: neque Sejani voluntas, nisi scelere querebatur.

in Breviario ad lib: VI. CC. Tacit

22
Hec gesta Annis circiter. Cn. Donidio. Ser. Sulpicio Galba, L. U.
telio. C. Cestio Gallo, M. Servilio Ruffo. 2. Stautio, Sex. Papinio.
Cn. Acerronio, C. Pontio. Consulibus.

Annal. CC. Tac. VI. XXXIX. Nec dispares Trebelleni Ruffi
et Sertij Saxoniam exitus. Nam Trebellienus sua manu cecidit etc.

In Breviario ad lib: XI. CC. Tacit.

Curtij Ruffi obscuritas et incrementa.

Annal. CC. Tac. lib: XI. XX. Nec multo post Curtius Ruffus
eandem honorem adipiscitur, qui in agro Mattiano red-
serat specus quarendis venis Argenti, unde tenuis fructus,
nec in longum fuit: ac legionibus eum damno labor, effodere ri-
vos, quaeque in aperto gravia, humum infra molinquis sub-
actus Miles, et quia plures per Provincias similia tolerabantur,
componit occultas literas, nomine exercituum precantium Impe-
ratorum, ut quibus permisuras esset exercitus, triumphalia ante
tribueret.

XXI. De origine Curtij Ruffi, quem gladiatore genitum quidam
prodidere, neque falsa promiserim, et vera exequi pudeat. Post-
quam adolevit, Sectator Quasteris, cui Africa obtigerat, dum in
Oppido Adrumeto, vauis per medium porticibus secretus agi-
bat, oblata ei species muliebris ultra modum humanum, et
audita est vox, Tues, Ruffe, qui in hanc Provinciam pro
Consule venies. Tali omne in spem sublatus, digressusque in
urbem, et largitione Amicorum, simul acri ingenio, questuram,
et max nobiles inter Candidatos, praetoram Principis suffragio
adsequitur, quem hisce verbis Tiberius dedecus natalium ejus
velavit.

Curtius Ruffus videtur mihi ex se natus. Longe post
haec Senecta, et adversus superiores tristi adulatione arro-
gans minoribus, intempores difficilis, consulare imperium,
triumphi insignia, ac postuma Africam obtinuit: atque ibi